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CodeTwo Outlook Attachment Reminder – już nigdy nie zapomnisz  

o załączniku! 

Programiści z Jeleniej Góry udostępnili swój nowy freeware – CodeTwo Outlook 

Attachment Reminder. Program rozwiązuje problem „zapomnianych załączników”,  

który od czasu do czasu przytrafia się wielu użytkownikom Outlooka. To już dwunasty 

produkt CodeTwo, który spółka bezpłatnie udostępnia użytkownikom programu 

pocztowego autorstwa firmy Microsoft. 

Jelenia Góra, 5 lipca 2011 r. – Spółka softwarowa CodeTwo opublikowała swój najnowszy 

produkt – CodeTwo Outlook Attachment Reminder. Oprogramowanie przypomina  

o dodaniu załącznika do emaila, jeśli wskazuje na to treśd wiadomości. Rozwiązanie  

błyskawicznie skanuje email zaraz po kliknięciu „Wyślij”, sprawdzając, czy jego treśd zawiera 

predefiniowane frazy, które uruchamiają alert przypomnienia.  

– Idea CodeTwo Outlook Attachment Reminder zrodziła się w naszych głowach, gdy coraz 

częściej zdarzało się nam zapominad o dołączeniu pliku do wiadomości. Czasami, 

koncentrując się nad samą treścią emaila, załączenie dokumentu czy grafiki może po prostu 

umknąd. W takiej sytuacji w najlepszym wypadku niepotrzebnie tracimy czas na dosłanie 

brakującego załącznika. – powiedział Michał Bednarz, Dyrektor Zarządzający CodeTwo. 

Kiedy już program przypomni o dodaniu załącznika, użytkownik może przejrzed foldery 

swojego komputera w poszukiwaniu pożądanych plików i dołączyd je do wiadomości  

lub zdecydowad o wysyłce bez załącznika. Pomimo że CodeTwo Outlook Attachment 

Reminder to niezwykle prosty w obsłudze program, posiada on kilka funkcjonalności,  

które pozwalają dostosowad go do indywidualnych potrzeb użytkownika poczty Outlook. 

– W CodeTwo Outlook Attachment Reminder zawarta jest lista fraz uruchamiających 

przypomnienie, dzięki czemu aplikacji można używad zaraz po instalacji. Użytkownik  

ma jednak możliwośd spersonalizowania swoich własnych alertów poprzez ich edycję.  

Ponadto, program jest tak skonfigurowany, aby skanował wyłącznie treśd nowej wiadomości,  

a nie całą historię emaila. – powiedział Szymon Szczęśniak, Marketing Manager CodeTwo. 



CodeTwo Outlook Attachment Reminder to już dwunasty darmowy program autorstwa 

spółki CodeTwo. Można go teraz bezpłatnie pobrad ze strony producenta. Programiści  

z Jeleniej Góry są w trakcie przygotowywania kolejnych dodatków dla rozwiązao  

firmy Microsoft, które niebawem zostaną opublikowane i będą dostępne nieodpłatnie  

na witrynie producenta. 

Pobierz CodeTwo Outlook Attachment Reminder 
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O firmie CodeTwo 

Spółka softwarowa CodeTwo z siedzibą w Jeleniej Górze zajmuje się tworzeniem wyspecjalizowanego 

oprogramowania dla platformy Microsoft Exchange Server i programu Microsoft Outlook. Firma oferuje 

rozwiązania wspierające pracę grupową w przedsiębiorstwach oraz procesy zarządzania zasobami, pocztą 

elektroniczną i zadaniami. Z rozwiązao oferowanych przez CodeTwo korzysta obecnie blisko dziesięd tysięcy 

firm na całym świecie, głównie w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii, Australii, Kanadzie oraz w krajach 

Unii Europejskiej. Wśród Klientów spółki znajduje się m.in. koncern medialny CBS oraz takie firmy  

jak T-Systems, China Mobile, PLL LOT, Pekao S.A., Grupa Lotos S.A., Skanska S.A., a także urzędy i instytucje,  

w tym np. Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP, Urząd Miasta Stołecznego Warszawy czy Polska Agencja 

Rozwoju Przedsiębiorczości. 

Flagowe produkty dolnośląskiej firmy to: CodeTwo Public Folders – program do współdzielenia z innymi 

użytkownikami sieci firmowej lub domowej w Microsoft Outlook wybranych folderów poczty,  

kontaktów, kalendarzy i zadao; CodeTwo Exchange Rules – narzędzie służące do dołączania  

firmowych oraz indywidualnych stopek do wysyłanych wiadomości, bez ingerencji użytkowników.  

W ofercie spółki znajdują się również inne rozwiązania dedykowane platformom Microsoftu,  

jak np. program do synchronizowania MS Outlook na dwóch komputerach – CodeTwo Outlook Sync,  

czy też aplikacja służąca do automatycznej synchronizacji danych pomiędzy folderami serwerów  

MS Exchange – CodeTwo Exchange Sync. CodeTwo udostępnia także liczne darmowe dodatki do programu 

Microsoft Outlook. 
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